ЗАТВЕРЖДЕНО 
наказ Міністерства культури
і туризму  України 
від 18.09.2007  № 60
Звітність  

ЗВІТ ПРО ДІЯЛЬНІСТЬ КЛУБНИХ ЗАКЛАДІВ
за 2010 рік 

	Подають
	Терміни подання
	Форма № 7-НК
ЗАТВЕРЖДЕНО

Наказ
Міністерства культури і туризму  України 
18.09.2007  № 60 за узгодженням  з  Держкомстатом



	Клубні заклади. які належать до сфери управління районних (міських) відділів культури і туризму, інших міністерств, відомств і організацій, системи профспілок, - районним (міським) відділам культури і туризму
	До 25 січня
	

	Районні (міські) відділи культури і туризму зведену інформацію про заклади системи Міністерства культури і туризму України - Міністерству культури і мистецтв Автономної Республіки Крим, Головному управлінню культури і мистецтва Київської міської держаної адміністрації, управлінням культури і туризму обласних та Севастопольської міської державних адміністрацій та відповідному відділу статистики
	До 26 лютого
	

	Міністерство культури і мистецтв Автономної Республіки Крим, Головне управління культури і мистецтв Київської міської державної адміністрації, управління культури і туризму обласних та Севастопольської міської державних адміністрацій зведену інформацію про заклади системи Міністерства культури і туризму України - Міністерству культури і туризму України та Головному управлінню статистики в Автономній Республіці Крим, Головному управлінню статистики Київської міської державної адміністрації, управлінням статистики Севастопольської міської та обласних державних адміністрацій
	До 28 лютого
	

	Міністерство культури і туризму України зведену інформацію про заклади системи Міністерства культури і туризму України та регіонах - Державному комітету статистики України
	До 15 березня
	

	Респондент      Міністерство культури і туризму  України_


	Найменування / ім’я 

	Місцезнаходження/місце проживання (поштовий індекс, область/ Автономна Республіка Крим, район, населений пункт, вулиця/провулок, площа тощо.
№ будинку/корпусу, № квартири/ офісу 
Підпорядкування /відомство 



1. ЗАГАЛЬНІ ВІДОМОСТІ 














Відомча

	Типи закладів
	№ ряд-ка
	Характеристика приміщень
	Технічний стан
	Кількість місць в лекційних залах та залах для глядачів

	
	
	усього
	спеціально побудоване
	пристосоване
	
	

	
	
	
	
	
	потребують кап. ремонт
	аварійні
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Клубний заклад
	01
	
	
	
	
	
	

	У т.ч. у сільській місцевості
	02
	
	
	
	
	
	


2. МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНА БАЗА

	
	№ ряд-ка
	Дозвіллєві об’єкти
	Технічна оснащеність
	Комплекти музичних інструментів

	
	
	у с ь о г о
	з них
	
	

	
	
	
	Кіно-концерт
зал
	танців зали
	відео салон
	Спортивні

об’єкти
	дитячі ігрові

 кімнати
	приміщення для гурт робот
	Інші
	кіноустановки
	телевізори
	ігрові автомат комп’ютери
	відео магнітофон
	аудіо техніка
	кіно відео камери
	розмнож техніка
	авто транспорт
	інші
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	усього
	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в т. ч. у сільській місцевості
	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3. КЛУБНІ ФОРМУВАННЯ ТА МАЙСТРИ НАРОДНОЇ ТВОРЧСОСТІ
	
	№ рядка
	разом клуб-них фо-рмувань
	Клубні формування
	майстри образотворчого та декоративно-прикладного

мистецтва

	
	
	
	люби-тель-ські об’єд-наня, клуби за ін терес
	всь-

ого
	колективи художньої творчості
	кіно фото сту-дії
	дис-коте ки
	фіз-куль-тур-нооз доро вчі
	кур-си
	інші
	

	
	
	
	
	
	в тому числі
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	оркес та ін стру-мента льні
	вока льно хоро ві
	хо-рео

гра-фіч-ні
	пісні і тан-цю 
	теат раль ні
	інші
	
	
	
	
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Клубні формування
	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	З них для дітей
	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учасники клубних формувань
	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 з них: діти 
	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Із званням “народний”
	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Із званням “зразковий”
	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



4. КУЛЬТУРНО-МАСОВІ ЗАХОДИ
	
	№ ряд-ка
	Культурно-освітні та розважальні заходи
	Вистави , концерти
	Виставки декоративно-прикладного

мистецтва
	Інші
	Усього

(сума гр.1-5)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	художн. самодіяль
	професійн. 

колектив
	
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Усього проведено
	01
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	З них для дітей 
	02
	
	
	
	
	
	

	Кількість присутніх
	03
	
	
	
	
	
	

	з них дітей 
	04
	
	
	
	
	
	


5. ГРУПА ПО ОПЛАТІ ПРАЦІ ТА ЧИСЕЛЬНІСТЬ ПРАЦІВНИКІВ

	
	№ ряд-ка
	Кількість установ клубного типу в групах по оплаті праці
	Чисельність працівників клубного типу
	Із стажем культосвітньої роботи понад 

5 років

	
	
	І
	ІІ
	ІІІ
	ІV
	поза 

гр.
	Усь-ого
	з них що фінансуються
з бюджет
	працівники, які забезпечують культурно-освітню діяльність 
	з графи 8 мають освіту
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Повну

вищу
	Базову вищу
	Неповну

вищу
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	всього з гр. 6
	що фінансуються 
з бюджету
	усього
	усього
	всього
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Усього закладів культури
	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	З них в сільській місцевості
	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Керівник
Виконавець 
